

Kontrollutvalgets beretning for 2020

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Austevoll IK sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2020 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2020.

Vi har gjennomført møte med engasjert revisor og gjennomgått revisors beretning. For regnskapsrevisjon vises til revisjonsberetning.

Regnskapet viser et overskudd på kr 753.195.-, og ved årsavslutning 2020 økte den frie egenkapitalen til kr 9.796.374.-

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

Vi savner fortløpende referat fra styremøter, samt løpende regnskapsrapporter. Omsetning ligger under 5 mill. for 2020, og blir nok også det for 2021. Likevel anbefaler vi bruk av revisor for kontinuitet. Vi regner med at omsetning vil ta seg opp til normalen allerede f.o.m 2022. Vi konstaterer at klubben setter «tæring etter næring» og ikke har måttet tæret på oppspart kapital under den pågående pandemien. Veldig god jobb med utarbeidelse økonomihåndbok, samt endring av kontostruktur i regnskap og ikke minst med redusering av alle konti i bank. Vedrørende planer fotballhall, tar kontrollutvalget det som en selvfølge at AIK sin andel finansiering er på plass før igangsettelse.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Austevoll IK sitt årsregnskap for 2020 godkjennes av årsmøtet.

Storebø 26/3-21


Svein Arne Kalvenes


Siv Helen Haukanes